............................................................................... 

VII – 11 (onze) CA-II; 

VIII – 22 (vinte e dois) CA-III; 

IX – 2 (dois) CAS-I; 

X – (revogado); 

XI – 3 (três) CCT-I; 

XII – (revogado); 

XIII – 9 (nove) CCT-III; 

XIII-A – 109 (cento e nove) CCT-IV; 

............................................................................... 

XV – 96 (noventa e seis) CCT-V. 

....................................................................” (NR) 

Art. 14. A Lei nº 8.001, de 13 de março de 1990, passa a vigorar com as